alternant nonnunquam. Offensio, scandalum. Rom.
 5. 15. et 9. 33. Ps. 105. 34. Error, iniquitas,
 culpa, pec. minor quàm **גוג**: (c. hac tm. ad
 mortem. 1 Pet. 2. 16. 1 Joh. 5. 17.) Judæ 24. 23.
 19. 11. Ps. 9. 15. et 31. 1. et 40. 9. et 106. 17.
 et 108. 13. 2 Pet. 2. 18, 20. et 3. 14. Est et Pl.
 Rom. 5. 16. Luc. 11. 4. Ps. 37. 4. Debitum.
 Matth. 6. 12. Causa. Act. 19. 40. Marc.
 15. 26.
גוג: Iniquus, seductor. Mat. 27. 63.

גוג SYR. **גוג** & **גוג**
 Calva capitis, calvaria. Matth. 27. 33.
 Locus rotundus. F.

גוג CHAL. **גוג** vel per apoc. **גוג**
 Grana immatura inter legumina, quæ
 idcirco ita dura sunt, ut dentibus hominum fran-
 gi non possint, neque ab avibus concoqui; un-
 de negliguntur: Hæc tn. arrodit mus, etiam nul-
 lam inde utilitatem percipiat. Aruch; qui textum
 Talm. aliter adducit quàm hodie legitur. v. Ho-
 rajoth f. 13. 1.